
ZARZĄDZENIE NR 126/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Cj
B UR M IS TR Z

Gpzćgorz Am broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 126/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 8 477,22 225,06 0,00 8 702,28
855 Rodzina 8 477,22 225,06 0,00 8 702,28

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 477,22 225,06 0,00 8 702,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8 477,22 225,06 8 702,28

OGÓŁEM DO C H O D Y 8 477.22 225.06 0.00 8 702.28

BUBM



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 126/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a l Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 2 372 113,00 11 735,00 11 735,00 2 372 113,00

75022 Rady gmin (miast i m iast na prawach 
powiatu)

192 041,00 6 000,00 7 000,00 191 041,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 148 841,00 7 000,00 141 841,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 43 200,00 2 000,00 45 200,00
4220 Zakup środków żywności Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Własne 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach 
powiatu) 2 160 572,00 4 735,00 4 735,00 2 160 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 844 314,00 4 735,00 1 839 579,00

-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 316 258,00 4 735,00 320 993,00

75095 Pozostała działalność 19 500,00 1 000,00 0,00 20 500,00

4260 Zakup energii Własne 19 500,00 1 000,00 20 500,00
855 Rodzina 8 898,22 225,06 0,00 9 123,28

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia em erytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 898,22 225,06 0,00 9 123,28

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 7 744,44 200,00 7 944,44

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 153,78 25,06 1 178,84

Kultura fizyczna 24 500,00 195,00 195,00 24 500,00
92695 Pozostała działalność 24 500,00 195,00 195,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 170,00 170,00
4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 0,00 25,00 25,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 24 500,00 195,00 24 305,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 2 405  511.22 12 155.06 11 930.00 2 405 736.28

B UR M

Grzi


